Exploris autem septem illis annis, rursus alitud pro peccatorib. iejunium iniunctum fuit, quod Aliud septem:  
stabilis charitate alijs septem annis solo pane & die iejunium  
transegit. Porro eo tempore sacratissimum Christi corpus sub specie panis singulis Domini- diebus percipiebat: quod cùm Agnes Abba- ta, parùm cauto vfa consilio, ei interdixisset, Lutgardis æquo & tranquillo id quidem tulit uno: sed admonebat illam Christū eam iniuriam

vlturnum. Nec defuit dicta fides. Nam Agnes paulo  
post intolerabili morbo correpta non prius vel pe-  
dibus insistere vel ecclesiam ingredi potuit, quam  
agnita indiscretionis sua culpa Lutgarden pristi-  
no more, cælesti parte frui permitteret.

Vt autem quarundam monialium, quæ minus  
dignæ de illa sentiebant, temeraria iudicia compe-  
scerentur illiusque meritum clarius innoscere,  
accidit, præclaro sane miraculo, vt die quodam  
Dominico ad altare pergens, cum præ nimia corpo-  
ris debilitate sub graui casu periclitaretur, angelii  
co fulciretur ministerio: prorsus ut sacrae virgines  
viso splendore immenso, qui eam circundabat, ti-  
more perculta summa eam deinceps veneracione  
prosequerentur. Quin & aliorum quorundam  
sanctorum familiari colloquio Dominus eam in  
vita consolari dignatus est. Ipsa verè mira solici-  
tudine afflitos & lamentatos consolabatur: adeo ut  
nemo non eius sermonibus se refectum gaudet.

**Exequatur**  
**sacra virgo.**

Vndecimo ante obitum suum anno, in star Patriar-  
charum Isaac & Jacob ambobus est orbata luminis-  
bus, pro quibus cælestis luminis splendoribus lo-  
lito clarius perfusa, tandem ad liberas auras super-  
næ Hierusalem exultans & largabunda euolauit.

---

VITA S. AVITI PRESBITERI, EX E-  
que est apud Surium.

17. Iunij.

Patria S.  
Aviti.

**A**vitus apud Aurelianos plebeio sanguinen-  
tus matrem habuit ciuitate Virduno oriu-  
dam, quæ ut inopis & egestati sua subueni-  
ret, Aureliam se conferre coacta est: vbi faerom-  
rimonij vinculo cuidam Belsicole sociata Avitam  
egregia indole filium peperit. Is autem in ipso ho-